
28.10.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540230441-N-2019 z dnia 28-10-2019 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 613708-N-2019 

Data: 23/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,

Krajowy numer identyfikacyjny 93009024000000, ul. ul. Weigla  5, 50-981  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 717 660 119, e-mail zam.pub@4wsk.pl, faks 717 660 630. 

Adres strony internetowej (url): www.4wsk.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2) 

W ogłoszeniu jest: (...) 5. W przypadku wnoszenia wadium przez Wykonawcę w innych

formach – gwarancjach, poręczeniach, oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium

należy sporządzić w postaci elektronicznej i złożyć razem z ofertą pod rygorem nieważności.

Dokument ten powinien być opatrzony podpisem osób upoważnionych do jego wystawienia ze

strony gwaranta/ poręczyciela - zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo

bankowe (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2187 ze zm.) lub art. 4 ust. 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11

września 2015r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 999

ze zm.). Dokument wadium winien zostać przekazany Zamawiającemu w takiej formie, w jakiej

został on ustanowiony przez gwaranta. (...) 

W ogłoszeniu powinno być: (...) 5. W przypadku wnoszenia wadium przez Wykonawcę w



28.10.2019

2/2

innych formach, oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć do

depozytu u Głównego Księgowego Szpitala (KASA SZPITALNA – Budynek Administracji

Ogólnej), a kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem dołączyć do oferty. (...) 


